Creditur hinc animam gaudere per alta [f;ol()mm,

10 Quod Dominus meritis praemia retribuit.

Pro qua qui recitas versus, dic pectore puro:
Da, Domine, clemens huic animae requiem,

Et, cum pausanti salpix canit ultima mundi,
Fac restauratum gaudia bina frui.

Von' Forster sind die Abweichungen des dhnlichen Gedichts 51 quis non
valeas (P?etae 2,640 f.) nach Hansiz, Germania sacva 2,126 eingetragen.,
Vgl oben S. 9. 13 Vt Rat (vgl. a.a.0. Ut ., vivificet).
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a . o y
Aus dem verlorenen Salzburger ‘Liber traditionum

Sammlung I
(Ohne Uberschrift)

1. ... quae primi parentis — maneat inconvulsa (Form. Sal.
Lind. 12: Zeumer, S. 274, Z. 33 ff.; Schiuf auch in Form. S. Emm.
2,12 erhalten: J. Sydow in: DA 13 [1957], 529) .

, 2. Donatio inter virum et uxorem. Quandoqmdgm Deus
voluerit — stipulatione interposita. Actum ilL loc‘o pl.lbl'{(:o anno
ill. die i1, regn. ill. (dies., 13: Zewmer, S. 275 ., terlweise in Form.
S. Emm. 2,13 erhalten: Sydow, S. 529) _

3. Carta ad nepotes. Dulcissimis nepotibus meis — perma-
neat inlibata (dies., 14: Zewmer, S.2761.) .

4. Donatio ad ecclesiam. Honoranda nobis at:que omni —
firma et stabilis permaneat cam stip. (dies., Additamentum 2;
Form. S. Emm. 2,15: Zeumer, S. 283 und 466) .

5. Donatio ad casa Dei. Inclita Deo sacrata illa abbatissa
de — potestatem. Siquis vero ... (dies., Addit. 3. Form. S. Emm.
2,16 Zeumer, S. 283 und 466)

6. Traditio cuicumquaelibet homini.

Latores legum sancxerunt, ut qui de iurae propria ad .loca.
sanctorum aliquid condonare voluerit, hoc coram plures teﬁtlbl'ls
per scripturarum seriem firmiter faciat obligari, quatenus. ut in
evum et inconvulsum valeat perdurare. Quapropter ego In I.)ejkt
nomine ille dono trado ad monasterium sancti illius, quod .dl(:l-
tur ille, hoc est aliqua mancipia his nomil'libus, illos? ve} illas,
quae mihi de parte genitoris seu genetricis iure hereditario suc-
cessisse videntur. Dono igitur donatumgque in perps&tum‘n esse
volo, scilicet ipsam iam praefatam mancipia de meo iure in 1ure
et dominatione iam dicti monasterii, in tali vero tenor'e, ut tm.n
haec quam et agnatio eorum ad praefatum mormstenum‘a die
praesente deservire debeant et ut mundeburde vel defensionem
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ibidem se haberi cognoscant. Et quicquid exinde pars praedicti
monasterii ab hac die facere voluerint, liberam exinde in omni-
bus habeant potestatem, et siquis deinceps, quod fiendum esse
non credo, aliquid exinde mutare voluerit, a colegio Christiano-
rum alienus existat. Cui vero calumniam intulerit aut ingesserit,
auro untias tantas, argento libras tantas exsolvere cogatur, et
insuper quod repetit, nullatenus evindicet, sed praesens haec
donatio omni tempore firma et stabilis permaneat stipulatione
subnexa, diuturnum tempus. (Form. S. Emm. 2,17 |[Latores -
valeat perducere aus Form. Sal. Lindenbrog. 6], Zeumer, S. 466,
wnvollstdndig ).

7. Vinditio de servo. Magnifico in Christo fratri — maneat
inconvulsa (Form. Sal. Lind. 15: Zeumer, S. 277)

8. Carta compositio. Dulcissima atque amatissima coniuge
—- stipulatione subnexa (dies., 16: Zeumer, S, 277 1.)

9. Tracturiain peregrinatione pergere. Dominis sanctis
et apostolicis — digni habeamini. Facta est haec epistola sub die
L. (dies., 17: Zeumer, S. 278 }.)

10. (Non habet titulum in codice Forster). Domino fratri ill.
ego — subnexa. Diuturnum tempus maneat inconvulsa. Actum
ill. loco publico (dies., 18: Zeumer, S. 279 1.)

11. Cartade homicidium. Dum et a plerisque — restituere
ei tantum quantum. Actum (dies., 19: Zeumer, S. 280 f.)

12, Carta triscabina. Ego in Dei nomine ille — permaneat
stipulatione subnexa. Actum. (dies., zo: Zeumer, S. 281)

13. Tudicio evindicato. Dum resederet autem comis -
quod et ita fecit. (dies., 21: Zeumer, S. 282 )

14. Indiculum ad quemlibet episcopum siveabbatem
vel comitem. Venerabili in Christo ill. episcopo sive abbate de
monasterio ill. Ego siquidem ill. acsi — ohsecundare jussionem.
Valete in Christo feliciter. Amen. (Form. Marc. acvi Karol. 1-
Zeumer, S. 115)

15. Indiculuminfra parrochiam ad quodlibet monas-
terium. Dominis ac venerabilibus fratribus — a nobis impensa,
Valete (dies., 2: Zeumer, S. 115)

16. Epistula depraecatoria. Domino venerabili et in
Christo intercessionis suffragio. Valete in Christo (dies., 3.
Zeumer, S. 115 f.)
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17. Indiculum inter duos comites. Magnifico in Chri-

sto seu inlustri — explere iussionem ( dies., 4: Zeumer,
S. 116)

18, Ttem rescriptum ad eundem comitem. Venerabili at-
que omni preconio — adimplere decretum (dies., 5. Zeumer,
S.116)

19. Indiculum cuiuslibet pontificis ad alium ponti-
ficem. Domino almifico atque omni — superare Leviathan (dies.,
6: Zeumer, S. 116 f.)

20. Item rescriptum ad eundem episcopum. Reveren-
tissimo atque omni dignitate — valeas adepisci (hinter korr. u.
gestr. adipisci Rat.) (dies., 7: Zeumer, S.117)%

21. Indiculum ad quemlibet episcopum sive abbatem
pro commendatione alterna. Domino beatissimo et meritis
— beatissime pater. (dies., 8: Zewmer, S. 117 f.)

22. Indiculum ad quemlibet seniorem. Domino inclito
procerumque -— pietati mereamur. Valete in Christo felix (dies.,
g: Zewmer, S. 118)

23. Indiculum ad quemlibet (!) abbatissam. Dilecte in
Christo matri — Vale semper in Christo beatissime pater (1) sive
soror (dies., 10: Zewmer, S. 118)

24. Indiculum cuiuslibet pontificis ad genetricem.
Domine in Christo venerabili — semper felix (dies., 11: Zeumer,
S.1181.)